conseqüència del qual es desenvolupa el Decret-Llei 2/1964 de 4 de febrer, sobre la inclusió de clàusules de revisió en els 
contracte de l’Estat o Organismes autònoms. 

12. PRESSUPOST 

PRESSUPOST OBRES SUBSTITUACIÓ FANALS A SABADELL 

Pressupost d'execució material:  138.855,88 € 

(CENT TRENTA-VUIT MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-VUIT  
CÈNTIMS) 

PRESSUPOST SEGURETAT I SALUT 
Pressupost d'execució material:  2.435,92 € 
    (DOS MIL QUATRE-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS) 

PRESSUPOST TOTAL 

Pressupost d'execució material:  138.855,88 € 

(CENT TRENTA-VUIT MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-VUIT  
CÈNTIMS) 

Pressupost d’execució per contracta:  199.938,57 € 
  (CENT NORANTA-NOU MIL NOU-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB CINCUANTA-SET 

CÈNTIMS) 

Pressupost per a Coneixement de l’Administració: 199.938,57 € 
  (CENT NORANTA-NOU MIL NOU-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB CINCUANTA-SET 

CÈNTIMS) 

13. EQUIP REDACTOR 

La redacció d'aquest projecte s'ha finalitzat el maig de 2024, pels tècnics municipals de la Secció d’Infraestructures Urbanes dintre 
de l’Àrea Àrea d’Espai Urbà, Acció Territorial i Participació.